
Unterfranken 2022/23

UDV 2 West
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Römlein, Patrick, Herbertshainer Straße 26, 97833 Frammersbach,
Mobil: 01794899901, patrickroemlein@baddesign-tanjamaier.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 09.09.2022 20:00 DC Goldbach II Oscheff Wildboars 10:2
Sat. 01.10.2022 14:00 TSV Collenberg II Oscheff Wildboars 4:8
Fri. 14.10.2022 20:00 DC Marktheidenfeld Oscheff Wildboars 5:7
Fri. 11.11.2022 20:00 t/v Oscheff Wildboars DC Marktheidenfeld II 8:4
Fri. 18.11.2022 20:00 DC Waldbüttelbrunn Oscheff Wildboars 5:7
Fri. 09.12.2022 20:00 DC Hau Wech... Kitzingen Oscheff Wildboars 8:4
Sat. 07.01.2023 14:00 v Oscheff Wildboars Steeldart Vipers II 8:4
Sat. 28.01.2023 14:00 Oscheff Wildboars DC Goldbach II 7:5
Sat. 11.02.2023 14:00 Oscheff Wildboars TSV Collenberg II 7:5
Sat. 04.03.2023 14:00 Oscheff Wildboars DC Marktheidenfeld W
Fri. 17.03.2023 20:00  00030030 t/v DC Marktheidenfeld II Oscheff Wildboars 7:5
Sat. 15.04.2023 14:00 Oscheff Wildboars DC Waldbüttelbrunn 7:5
Sat. 22.04.2023 15:00 v Oscheff Wildboars DC Hau Wech... Kitzingen 2:10
Fri. 19.05.2023 20:00 Steeldart Vipers II Oscheff Wildboars 6:6

Hallenverzeichnis

09030030 Vereinsheim DCM
Lengfurter Str. 26, 97828 Marktheidenfeld
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